
 

 

 
 نکاتی برای خرید نرم افزار های کامپیوتری
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 نگراندر برخی موارد می تواند  قیمت خرید نرم افزار ها یا برنامه های کامپیوتری
باشد به خصوص زمانی که نرم افزار یا برنامه مورد نظر یک برنامه خاص و  کننده
 برنامه افیس یا فتوشاپ  است.قیمت مثل گران 

د که می خواهید مطمئن شوید ی کناین مسئله به خصوص زمانی اهمیت پیدا م
 که ایا برنامه مورد نظر واقعا نیاز های شما را بر اورده می سازد یا خیر.

در این مقاله لیستی از ویژگی های مختلفی که قبل از خرید نرم افزار های 
 بدانید را ذکر کرده ایم.باید آنها را  کامپیوتری 

 رقابت 

قبل از خرید هر نرم افزاری ابتدا مطمئن شوید که هیچ نرم افزار مشابه دیگری  
در صورتی  که ممکن است قیمت پایین تر و یا حتی رایگان باشد وجود ندارد.

د که خواسته های شما را براورده می سازد و قیمت پایینتری که نرم افزاری وجود دار
 هم دارد با خرید آن می توانید در هزینه های خود صرفه جویی کنید.

 کاتالوگ 

مطمئن شوید نرم افزار مورد نظر دارای کاتالوگ هست . بسیاری از نرم افزار ها دارای 
می توانند در استفاده از نرم افزار کاربر را راهنمایی    د کهکاتالوگ آنلاین هستن

 کنند.

 

 لایسنس 

نده نرم افزار هستید، می بایستی ندر صورتی که شما یک شرکت تولید ک
هر برنامه ای که بر روی کامپیوتر نصب می شود محصول شما دارای لایسنس باشد.

رم افزاری را بدون لایسنس ن ،نیازمند لایسنس نرم افزار است. در صورتی که شرکتی
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تولید و در دسترس عموم قرار دهد کاری غیر قانونی را انجام داده است که میتواند 
 اعتبار شرکت را به خطر اندازد.

 قیمت 

ابتدا از قیمت ها اگاهی پیدا کنید و سپس خرید را انجام دهید. قیمت نرم افزار ها 
ر هزینه های خود صرفه جویی اغلب تغییر میکند. خیلی اوقات شما میتوانید د

کنید. سعی کنید نرم افزار را به طور مستقیم از شرکت تولید کننده آن تهیه  
 نکنید زیرا شرکت ها قیمت ها را دو برابر خرده فروشان در نظر می گیرند!

 بسته بندی 

به بسته بندی محصول نگاه کنید. ایا شامل سی دی ها یا دی وی دی های دیگری 
بسته بندی چه موارد ؟ایا کاتالوگ محصول در بسته بندی قرار گرفته است ؟است

 دیگری را شامل می شود؟

 رسانه 

امروزه بیشتر برنامه ها در قالب سی دی و دی وی دی ارائه می شوند. مطمئن شوید که 
کامپیوتر شما قابلیت خواندن و اجرای این  مدیاها را دارند. هرچند که به ندرت 

مدیا توسط کامپیوتر خوانده نشود ولی این مورد را هم از ی افتد که این اتفاق م
 قلم نیندازید.

 


